__________________________________________________________________
CNPJ Nº 01.612.596/0001-43

AV. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP 64.175-000 – FONE (86) 3334-0070

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Contrato n.º 09.01.17.01/2017 – PMMP, celebrado entre o MUNICÍPIO

DE MURICI DOS PORTELAS(PI) e a empresa MARCELO BRAZ RIBEIRO & ADVOGADOS

ASSOCIADOS.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS(PI).

CONTRATADO: MARCELO BRAZ RIBEIRO & ADVOGADOS ASSOCIADOS.

CNPJ DO CONTRATADO: 17.595.873/0001-97

OBJETO: Execução dos serviços de Consultoria e Assessoria Jurídica, acompanhamento

de Demandas Judiciais, Justiça Estadual, Comarca de Joaquim Pires(PI), Tribunal de

Justiça do Estado do Piauí, Subseção Judiciária de Parnaíba, Justiça Federal do Piauí,

Tribunal Regional Federal em Teresina, processos e procedimentos administrativos,

assessoria administrativa, objetivando o atendimento aos munícipes carentes do

município de Murici dos Portelas(PI).

LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, em conformidade com o art.25, inciso II, c/c

art. 13, inciso III e art.26 da Lei n° 8666/93, e suas alterações posteriores.

VIGÊNCIA: 09/01/2017 a 31/12/2017.

VALOR MENSAL: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Municipal 2017 – MUNICÍPIO DE MURICI

DOS PORTELAS, oriundos do FPM, ICMS e Recursos Próprios, oriundos do

Projeto/Atividade: 2008; Elemento de Despesa: 3.3..90.39; Fonte de Recurso:

100;.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2017.

Murici dos Portelas(PI), 09 de janeiro de 2017.